
 
Decyzja Nr 44/2022 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 października 2022 roku 

w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 

certyfikatowego z języka polskiego jako obcego w terminie do 31 grudnia 2022 r. 

 

Na podstawie Upoważnienia R.0181.27.2021 z dnia 20 września 2021 r. Rektora Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, który to Uniwersytet jest podmiotem 

uprawnionym do organizowania egzaminów z języka polskiego jako obcego, udzielonego 

Dziekanowi Wydziału Nauk Humanistycznych UKSW, do powołania komisji egzaminacyjnej i na 

podstawie § 1 Załącznika Regulamin organizacji egzaminów certyfikatowych z języka polskiego 

jako języka obcego, przeprowadzanych przez Zakład Szkoła Języka i Kultury Polskiej dla 

Cudzoziemców na Wydziale Nauk Humanistycznych UKSW w Warszawie do Zarządzenia Nr 

3/2021 Dziekana WNH z dnia 30 lipca 2021 r. oraz w związku z § 1 pkt 1 Załącznika Regulamin 

przeprowadzenia państwowego egzaminu z języka polskiego jako języka obcego przez Zakład 

Szkoła Języka i Kultury Polskiej dla Cudzoziemców na Wydziale Nauk Humanistycznych UKSW 

w Warszawie do Zarządzenia Nr 4/2021 Dziekana WNH z dnia 30 lipca 2021 r., postanawia się, co 

następuje:  

§ 1  

Powołuje się Komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu certyfikatowego z języka 

polskiego jako obcego, w składzie:  

 

1) dr Agnieszka Karolczuk – przewodnicząca;  

2) mgr Maja Biernacka;  

3) mgr Beata Czerwińska;  

4) mgr Olga Jaroń;  

5) dr Emilia Kubicka;  

6) mgr Marcin Miłko;  

7) dr Vira Neszew;  

8) mgr Magdalena Rosada;  

9) mgr Karolina Rutecka;  

10) mgr Aleksandra Sepełowska;  

11) mgr Łukasz Tupacz;  

12) mgr Dominika Uliczka-Grabowska;  

13) mgr Pola Harasimiuk;  

14) mgr Paulina Kalinowska;  

15) mgr Agnieszka Kuczma.  

 
§ 2  

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Dziekan  

    dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz 


